(
Предоставить льготу в размере_______________________
Приказ от ________20___г. №_____
Директор_________Кокоянин
 Н.Ю.
)

      Директору МБОУ г. Мурманска  «Гимназия № 2
Кокоянину Никите Юрьевичу

_______________________________________

________________________________
 Ф.И.О. родителей (законных представителей)

                                    __________________________________
          _________________________________
                             проживающей (го) по адресу:

___________________________________

                                  контактный телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по оплате дополнительных платных образовательных услуг как______________________________________________________________
(укажите льготную категорию)
Прилагаю документ_________________________________________________
(наименование документа)
подтверждающий право на льготу.

«___»___________20___г.                                           ___________/_______________________/
                                                                                              (подпись)                 (расшифровка)